In iherosolymis. quod nunc oblatum
 ad nos. ad sancti coram puerum
 adesto familie tue precibus: et da ut cuius tras
 latioez celebramus: merito et auxilio sble
 uemur. Per dñm. Post. I. bñ de dña et de
 aplis. Ad cõple. de dña. Ad lau. añ. **D**
 ixerunt discipu. cū ceteris de sc̄to martino
Hym. Jesu redēptor. Sup bñ. añ. **O** q̄
 tus luctus oīuz. Post. I. bñ. de dña et de
 aplis. Ad. I. de dña. Ad horas añe d lau.
 II. III. et V. R. et V. de p̄fel. In. II. v̄s p̄s.
 feriales cū suis añis. **H**ym. Martine cõ
 festor. V. Justū deduxit. Ad m̄gt añ. **O**
 martine. Post. I. bñ. de dña et de aplis.
In octa. petri et pauli in. I. v̄s añ. **J**ura
 uit. p̄ totū. **H**ym. Oliue bine. Sit trin.
Cap. Hi sunt viri misericordie. V. In oēz
 terrā. **S**up m̄gt añ. Isti sunt viri sancti
 q̄s elegit dñs in caritate nō ficta: et dedit
 illis gliaz sempiternā q̄z doctrina fulget
 ecclia ut sol et luna alta. **C**oll. Deus cu
 ius dextera. Post. I. bñ. de dña. Ad lau. d
 de cõi ap̄loz. Ad bñ. añ. Petrus ap̄lus et
 pau. Post. I. bñ. de dña. Ad horas añ. de
 lau. R. de aplis. In. II. v̄s añ. **J**uravit. p̄